
Asta Barilienė 
2022-05-31 

 
NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL LAUKO PREKYBOS (PASLAUGŲ TEIKIMO) VIETŲ, KAVINIŲ IŠPLĖTIMO / 
LAUKO KAVINIŲ IR PREKYBOS KIOSKŲ (PAVILJONŲ) ĮRENGIMO NERINGOS 

SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE VIETOSE PROJEKTŲ DERINIMO TVARKOS APRAŠO 
PATVIRTINIMO 

 
2022 m.birželio 6 d. Nr.V13-311 

Neringa 
 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 
2 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir Prekybos ir paslaugų teikimo Neringos savivaldybės viešosiose 
vietose taisyklių, patvirtintų Neringos savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 13 d. sprendimu  
Nr. T1-3 „Dėl Prekybos ir paslaugų teikimo Neringos savivaldybės viešosiose vietose taisyklių 
patvirtinimo“, 7 punktu: 

1. T v i r t i n u  Lauko prekybos (paslaugų teikimo) vietų, kavinių išplėtimo / lauko 
kavinių ir prekybos kioskų (paviljonų) įrengimo Neringos savivaldybės viešosiose vietose projektų 
derinimo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. T v i r t i n u  Prašymo formą dėl Lauko prekybos (paslaugų teikimo) vietų, kavinių 
išplėtimo / lauko kavinių ir prekybos kioskų (paviljonų) įrengimo projektų derinimo (pridedama). 

3. P a n a i k i n u  Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. sausio 
20 d.  įsakymą Nr. V13-46 „Dėl Laikinų prekybos ar paslaugų teikimo įrenginių, kioskų, 
nesudėtingų, laikinų statinių, prekybai pritaikytų dviračių, priekabų, automobilių, žaidimų, mažųjų 
atrakcionų Neringos savivaldybės viešosiose vietose projektų derinimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“. 

Skelbti šį įsakymą Neringos savivaldybės interneto svetainėje ir Teisės aktų registre. 
 
 
 
Administracijos direktorius  Egidijus Šakalys 


